
 

 
 

DELIBERAÇÃO Nº 053.2019, DE 30 DE JULHO DE 2019. 
 
 
 
 
 
     O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA 

COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – CODESP, em sua 566ª 

Reunião (ordinária) realizada nesta data e no uso da competência que lhe confere 

o artigo 51, do Estatuto Social, 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

            
                                                       Nomear, consubstanciado no Ofício                              

nº 314/2019/GM/Minfra, de 16/06/2019, bem como devido à vacância do cargo de 

membro do Conselho de Administração, o senhor DIOGO PILONI E SILVA, 

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX, como membro do Conselho de Administração, sendo que a referida 

indicação será ratificada em Assembleia Geral dos Acionistas. 

 

 

Fabio Lavor Teixeira 
CONSELHEIRO 

 
 

 

Marcio Calves 
CONSELHEIRO 

Maria da Gloria Felgueiras Nicolau 
CONSELHEIRA 

 
 

Hélio Marques Azevedo 
CONSELHEIRO 

 


